СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первомайского района Томской области

	с. Новомариинка
20.08.2019                                                                                                       №13

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении плана приватизации (продажи)                                                                                                             муниципального имущества Новомариинского сельского поселения
на 2019 г.

В целях реализации Федерального закона №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001года, и Положения
«О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новомариинского сельского поселения», утвержденное Решением Совета Новомариинского сельского поселения № 27 от 06.04.2006г.,

Совет Новомариинского сельского поселения решил:

1. Утвердить  план приватизации  (продажи) муниципального имущества Новомариинского  сельского  поселения на  2019 год, согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на                   официальном сайте Новомариинского сельского поселения http://новомариинское.рф

            Глава  поселения                                                  С.Л. Чигажов.

                                                                                                                           Приложение
 к  Решению Совета
от 20.08.2019 №13
Новомариинского сельского поселения

План приватизации (продажи) муниципального имущества                          Новомариинского  сельского  поселения на 2019 год.

	№
	Наименование
объекта  приватизации
	Адрес
	Планируемый
способ приватизации, срок  приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения                                                                                     (тыс. руб.)
	Примечание

	1

	Экскаватор ЭО-2621В-2 1985 года выпуска, заводской № машины 429085, двигатель № 5 Ж 3402, цвет комбинированный,  Вид двигателя- колесный. Основной ведущий мост № 817015
Свидетельство выдано на основании Паспорт сам. Маш.ПСМ ВВ 0240061
	с. Новомариинка              Казна МО

	Аукцион
Август

	146 000

	основные
средства

Состояние рабочие

	2
	ПАЗ  32053, автобус, 2006 года выпуска, государственный номер            В 335 ОК 70, индикационный номер Х1И3205Е060007906 , двигатель № 523400 61019175, шасси № кузов  № 60007906, цвет кузова (кабины, прицепа)Бело-Синий, тип двигателя бензиновый.
ПТС 52 КМ 704740 выдан 29.08.2006 ОАО Павловский  автобусный завод.
Свидетельство  о регистрации ТС 70 АА 001404  выдан 12.03.2014  ГИБДД
	с. Новомариинка              Казна МО

	Аукцион
Август

	157000
	основные
средства

автомобиль находится в рабочем состоянии